UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1022 /SGDĐT-TTr
V/v triển khai thực hiện Chỉ thị số

08/CT-TTg ngày 17/3/2025 của

Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Bình Thuận, ngày 4  tháng 3 năm 2025

          Kính gửi:

- Chánh Thanh tra Sở, Chánh Văn Phòng Sở;

- Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở;

- Hiệu trưởng các đơn vị trường học trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 1189 /UBND-THĐT ngày 16/01/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc thực hiện Chỉ thị số 08/CT-TTg ngày 17/3/2025 của Thủ

tướng Chính phủ về việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 08/CT-TTg ngày

17/3/2025 của Thủ tướng Chính phủ; Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Chánh

Thanh tra Sở, Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc

Sở, Hiệu trưởng các đơn vị trường học trực thuộc Sở thực hiện các nội dung sau:

1. Tổ chức quán triệt trong toàn đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động trong cơ quan, đơn vị mình nội dung Chỉ thị số 08/CT-TTg ngày

17/3/2025 của Thủ tướng Chính phủ về đẩy mạnh phòng, chống lãng phí, khơi

thông nguồn lực, thúc đẩy tăng trưởng kinh tế (gửi đính kèm Chỉ thị số 08/CT-

TTg và Công văn số 1189/UBND-THĐT).

2. Giao Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo theo dõi, đôn đốc các đơn vị

trong việc triển khai thực hiện, tổng hợp báo cáo cơ quan có thẩm quyền khi có

yêu cầu.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị trong Ngành

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, TTr (Quang 04).

  GIÁM ĐỐC

Lê Thị Bích Liên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-05T17:26:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Lê Thị Bích Liên<lienltb@sgddt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-05T19:45:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!